
       GUTSWEIN trocken      0,75l 

 

Rosa Berg ® Rosé   2024   8,00 € 
                                                  (10,67 € / l) 

Spätburgunder Blanc de Noir  2021   9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

Rivaner    2024   7,50 € 
                                                             (10,00 € / l) 

Grauschiefer Riesling trocken  2025     9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

Weißer Burgunder   2021   9,00 € 

              2024      (12,00 € / l) 

 

Grauer Burgunder   2025   9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

Chardonnay   2022   9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

GRAU & WEISS ®   2024   9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

STRANDGUT Cuvée weiß  2024   9,00 € 
                                   (12,00 € / l) 

GUTSWEIN Classic 

Riesling Classic   2024   9,00 € 
                                                          (12,00 € / l) 

GUTSWEIN feinherb 

Rotling     2022   7,50 € 
                                            10,00 € / l) 

Fräulein Rosa ® Rosé   2023     8,00 € 
                                                                                                            (10,67 € / l) 

Grauschiefer Riesling feinfruchtig 2025     9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

OFFBEAT ® Cuvée weiß  2023     9,00 € 
                                                      (12,00 € / l) 

          ORTSWEIN                  0,75l 

Oberemmeler Riesling 

Pur Schiefer  2023  trocken 10,50 € 

              2025                        (14,00 € / l) 

 

Grauschiefer  2023  trocken 10,50 € 
                                            (14,00 € / l) 

 

Rotschiefer  2025  feinherb 10,50 € 
                                 (14,00 € / l) 

 

          LAGENWEIN            0,75l 

Oberemmeler Karlskopf(Monopollage) 

Riesling | 350 NN  2021 trocken 15,00 € 
                    (20,00 € / l) 

 

Riesling Großes Gewächs 2021 trocken 22,00 € 
                                    (29,33 € / l) 

 

Riesling Kabinett  2025 feinherb 13,50 € 
                             (18,00 € / l) 

 

Riesling | 350 NN  2022 feinherb 15,00 € 
                  (20,00 € / l) 

 

Riesling Kabinett  2022   fruchtsüß 13,50 € 
                      (18,00 € / l) 

 

Riesling Spätlese  2022   fruchtsüß 15,00 € 

2023                       (20,00 € / l) 

 

Riesling Auslese  2019     edelsüß 22,00 € 
                      (29,33 € / l) 

                     

Oberemmeler Altenberg 

Riesling Großes Gewächs 2023 trocken 22,00 € 
                  (29,33 € / l) 

Riesling Kabinett|Alte Reben 2021 feinfruchtig 15,00 € 
                  (20,00 € / l) 

Riesling Auslese  2025     edelsüß  22,00 € 
                  (29,33 € / l 

 

 

 

Oberemmeler Rosenberg            0,75l 

Chardonnay Selection  2019 trocken 15,00 € 
                    (20,00 € / l) 

 

       CRÉMANT / SEKT     0,75l 

Riesling Crémant  brut  15,00 € 
                                                      (20,00 € / l) 

Riesling Crémant  brut nature 15,00 € 
                                                      (20,00 € / l) 

Blanc de Blancs Crémant brut  15,00 € 
                                                      (20,00 € / l) 

Pinot Noir Crémant  brut   15,00 € 
                                                      (20,00 € / l) 

Riesling-Sekt  brut  13,00 € 
                                                      (17,33 € / l) 

           LITERWEIN                1,0l 

Riesling  2025 trocken   8,20 € 

Riesling  2025 feinherb   8,20 € 

 

            MAGNUM                           1,5l 

Riesling Spätlese  2022  fruchtsüß  35,00 € 

Oberemmeler Karlskopf             2023                      (23,33 € / l) 

 

Riesling Großes Gewächs 2023   trocken 49,00 € 

Oberemmeler Altenberg                                              (32,67 € / l) 

 

Riesling Auslese  2025   edelsüß 49,00 € 

Oberemmeler Altenberg                                              (32,67 € / l) 

 

 

              BRÄNDE                       0,7l 

Riesling Tresterbrand Reserve  54,80 € 
                                                      (78,29 € / l) 

Riesling Hefebrand Reserve   54,80 € 
                                                      (78,29 € / l) 


